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Response to comment LO211-1 
Comment noted. 

Response to comment LO211-2 
Comment noted. 

Response to comment LO211-3 
This is a comment on the project, not on the EIR. 

  



 

 

Response to comment LO211-4  
The proposed BDCP is a reasonably foreseeable future project that is 
being evaluated by the Department of Water Resources as the CEQA lead 
agency. The cumulative impacts of the proposed Delta Plan, in 
combination with the impact of the proposed BDCP, are described in EIR 
Sections 22 and 23. Please refer to Master Response 1. 

Response to comment LO211-5  
Comment noted. 
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